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Adresses E-mail  
du Syndicat 

 
 
 

Exécutif du Syndicat 
Secrétaire Général ..................................................................... syndicat@scecfdtcvdl.fr 

Secrétaire Général Adjoint Nord (28,41 et 45)  ....................... sgadjnord@scecfdtcvdl.fr 

Secrétaire Général Adjoint Sud (18,36 et 37) .......................... sgadjsud@scecfdtcvdl.fr 

Trésorier ..................................................................................... tresorier@scecfdtcvdl.fr 

Responsable Formation Syndicale ........................................... formation@scecfdtcvdl.fr 

Responsable Communication / mise à jour du site .................... maj.site@scecfdtcvdl.fr 

Chargé de mission Cadres ........................................................... cadres@scecfdtcvdl.fr 

Chargé de mission Jeunes ........................................................... jeunes@scecfdtcvdl.fr 

Chargé de mission Juridique ..................................................... juridique@scecfdtcvdl.fr 

Chargé de mission Santé Sécurité Conditions de Travail ................ ssct@scecfdtcvdl.fr 

Chargé de mission développement ....................................... developpement@scecfdt.fr 
 
 

Secteurs Locaux de Coopération 
Animateur Secteur Local 18 ........................................................... slc18@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Secteur Local 28 ........................................................... slc28@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Secteur Local 36 ........................................................... slc36@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Secteur Local 37 ........................................................... slc37@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Secteur Local 41 ........................................................... slc41@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Secteur Local 45 ........................................................... slc45@scecfdtcvdl.fr 
 
 

Comité Territorial de Branche 
Animateur Branche Caoutchouc .......................................... caoutchouc@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche Chimie .......................................................... chimie@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche IEG ..................................................................... ieg@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche Papier Carton ..................................... papier-carton@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche Pétrole .......................................................... petrole@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche Pharmacie .............................................. pharmacie@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche Plasturgie ................................................ plasturgie@scecfdtcvdl.fr 

Animateur Branche Verre ................................................................ verre@scecfdtcvdl.fr 
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